РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН»

  АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ДОНЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  __  »  декабря  2013г.                      №  ____                         р.п. Усть-Донецкий

Об утверждении перечня предприятий,

предоставляющих меры социальной

поддержки льготным категориям

граждан Усть-Донецкого района

и заключении с ними договоров

на 2014 год
                 В целях обеспечения эффективного использования бюджетных средств  на территории Усть-Донецкого района в связи с реализацией постановления Администрации Усть-Донецкого района от 27 октября 2011г. № 1083 «О расходовании средств областного бюджета на предоставление гражданам в целях оказания социальной поддержки субсидий на оплату жилых помещений и коммунальных услуг, материальной и иной помощи для погребения, мер социальной поддержки в соответствии с отдельными нормативными правовыми актами социальной направленности, а так же об условиях и порядке их назначения», и учитывая положительный опыт работы предприятий, учреждений и индивидуальных предпринимателей по оказанию транспортных услуг, лекарственного обеспечения, зубопротезирования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень предприятий - поставщиков, предоставляющих услуги в натуральной форме с учетом льгот на 2014 год для  Управления социальной защиты населения Администрации Усть-Донецкого района, на которого возложены функции по предоставлению мер социальной поддержки льготным категориям граждан  в соответствии с действующим законодательством по следующим позициям:

      а) ОАО «Фармация» - лекарственное обеспечение (Единственное учреждение, имеющее лицензию на право работы с наркотическими средствами, психотропными, ядовитыми и сильнодействующими веществами).

       б) МБУЗ ЦРБ Усть-Донецкого района – стоматологические услуги по зубопротезированию (Единственный поставщик на территории района, оказывающий услуги по зубопротезированию в соответствии с прейскурантом цен на услуги).

       в) ООО «Автосервис» - проезд на автомобильном транспорте внутрирайонного сообщения (Автотранспортное предприятие осуществляющее перевозку пассажиров на территории Усть-Донецкого района).

        г) ИП Воронова А.В. - проезд на автомобильном транспорте внутрирайонного сообщения (Индивидуальный предприниматель осуществляющий перевозку пассажиров на территории Усть-Донецкого района).

       д) ИП Семерников С.А.- проезд на автомобильном транспорте внутрирайонного сообщения (Индивидуальный предприниматель осуществляющий перевозку пассажиров на территории Усть-Донецкого района).
2.  Заключить УСЗН Администрации Усть-Донецкого района с данными поставщиками  договора на 2014 год по предоставлению мер социальной поддержки льготным категориям граждан  в соответствии с действующим законодательством.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.

             4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации Усть-Донецкого района по социальным вопросам и вопросам местного самоуправления   Щебуняева И.А.
 Глава  Усть-Донецкого  района                                                            В.М. Гуснай

    Постановление вносит:

    УСЗН Администрации

    Усть-Донецкого района

Исп. Малькова И.М.
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ:

к проекту постановления Администрации Усть-Донецкого района

     Вопрос:  О внесении изменений в постановление Администрации Усть-Донецкого района от 28.09.2012г. №891

     Выносится:  УСЗН Администрации Усть-Донецкого района
ДОКУМЕНТ ВИЗИРУЕТСЯ
	Должность, организация
	Передано  на визу   (дата)
	Фамилия, имя, отчество
	Подпись
	Возвращено с

визирования

(дата)
	Замеча-ния

предло-жения

	Заместитель главы  Администрации   по социальным  вопросам и вопросам местного самоуправления

	Щебуняев И.А.

	Заместитель главы  Администрации   по экономическим и финансовым вопросам

	Кирьянов В.А.

	Заместитель главы  Администрации   по вопросам сельского хозяйства и развитию ЛПХ

	Кириличев Н.Н.

	Заместитель главы  Администрации   по вопросам инвестиций, строительству и ЖКХ

	Коваленко О.А.

	Начальник Управления по социально-информационной кадровой политике, вопросам местного самоуправления Администрации Усть-Донецкого района

	Шахматова Н.А.

	Начальник сектора правовой работы

	Колесникова Т.А.

	Управляющий делами Администрации Усть-Донецкого района

	Глухарева И.И.

	Заведующий финансовым отделом

	Посконнова Л.А.

	исполнитель:

Начальник  УСЗН Администрации Усть-Донецкого района

	Малькова И.М.

PAGE